
ID: 4695 ZYRË ME QERA 200M2 PRANE
KOMPLEKSIT DELIJORGJI 

Zyrë me qera prane Delijorgjit, në një nga lokacionet më
prestigjioze dhe qendrore të Tiranës. Ambienti ka sipërfaqe
200 m² dhe ndodhet në katin e 7-të, duke ofruar hapësira
shumë të bollshme dhe të ndriçuara natyralisht. Zyra
disponon 2 ballkone, një kuzhinë shumë funksionale dhe të
kompletuar, si dhe ambiente të përshtatshme për aktivitete të
ndryshme biznesi si zyra, studio apo kompani që kërkojnë një
adresë premium në qytet. Për më shumë informacion ose për
të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

ALL 250,000 /muaj


